18 october 1486

II. Venerabilis dominus Stanislaus de Swyradzicze officialis et Johannes Gosslawski canonici Cracovienses, olim domini Johannis senioris Dlugosch testamenti executores — areas quondam Judeorum recto Collegium Maius Artistarum in Cracovia iacentes et sitas, prefati olim domini Johannis senioris Dlugosch, dum in humanis fuit, proprias, ab omnique iurisdicione et potestate seculari et titulis iuris liberas et exactas et per prefatos dominos executores post mortem prelibati domini Dlugossii per aliquot annos usque in hactenus pacifice habitas et possessas, cum omni iure, dominio, proprietate et vsufructus venerabili mgro Johanni de Glogowia Maiori, Minoris Collegii Artistarum in Cracovia collegiato et alteriste ad Sanctum Mariam in Cracovia, donauerunt, ita tamen, quia ipse mgr Johannes et sui legitimi successores pro tempore existentes de prefatis areis constructis pro quolibet anno tres marcas vniuersitati mansionariorum in capella Beate Marie Virginis in ecclesia cathedrali Cracowiensi (ad explendum duas missas in hebdomada pro anima predicti olim Joannis Dlugossii et suorum progenitorum) — quam quidem donacionem, cessionem et obligationem prefati domini per dominum in spirituallibus vicarium [J. de Szadek] suscipi et admitti decretumque suum premissis aponi petiuerunt hincinde; et dominus suscepit et admisit et decretum suum apposuit, presentibus ibidem dominis Nicolao in Xanschnycze [plebano], Alberto de Solecz vicario perpetuo et Nicolao de Dobyekow clerico capelle Sancte Trinitatis in ecclesia Cracowiensi.

¹⁹ Por. aneks X.

²⁰ Dettloff: *Wit Stosz*, s. 14—16.

Archivum Kurii Metropolitanej w Krakowie. Acta Officialia (zit. weiter Off. Crac.) tomus 3, f. 422—423.

20 september 1490

III. Venerabilis magister Johannes de Glogovia, Maioris Collegii Cracoviensis collegiatus, ad acta presencia et coram domino S. Swiradzki vic. gen. personaliter constitutus, recognovit se vendidisse census duodecim florenorum, ducentis florenis emtum in domo Burse Almanorum nova, quam ipsemet propriis sumptibus adificavit in Cracovia, singulis annis dandum et solvendum, venerabili magistro Johanni de Graudensz, sub spe reempcionis, ita quod cum prefatus magister Johannes de Glogovia, qui predictos census vendidit, tum ipse magister Johannes de Graudesz, qui emit, eciam personaliter coram domino constitutus, et ambo per se vendicionem census huiusmodi per dominum admitti in actaque presencia scribi et confirmari petiverunt: et dominus, in quantum de iure admisit et confirmavit, presentibus ibidem Nicolao de Lybyenya et Nicolao Gorszky ac me Johanne de Zamboczin, eiusdem domini vicarii in spiritualibus Cracoviensis notarii, et allis^a testibus ad premissa.

Off. Crac. 3, f. 485.

23 iunii 1495

IV. Honorabilis magister Joannes de Glogovia collegiatus Maioris Collegii Studii Cracoviensis, domino Vito sculptori imaginum de Cracovia 80 florenos Ungaricos certi debiti hinc ad festum sancti Michaelis proxime affuturum sub censuris ecclesiasticis solvere obligavit et obligat, renunciando quibusvis remediis iuris et facit solucionem debiti huiusmodi impedire valentibus alias in forma meliori, presentibus venerabili et discretis viris domino Johanne Starzechowski canonico et officiali Cracoviensi generali et notariis socciis.

Off. Crac. 18, p. 400.— Conf. Crac. Art. nr 1195, p. 365—366.

30 septembris 1495

V. Magister Joannes de Glogovia collegiatus Maioris Collegii Studii Cracoviensis, inherendo priori obligacioni superius ad presencia acta facte, magistro Vito sculptori imaginum de Cracovia 80 florenos Hungaricales puri auri et iusti ponderis successive videlicet 20 ad sancti Martini, 20 ad Nativitatis Domini, 20 ad Carnisprivium et residuos 20 florenos ad Pasce festa et tempora proxime ventura et se immediate sequencia sub censuris ecclesiasticis solvere obligavit et obligat. In casu vero mortis ipsum debitum in omnibus bonis suis, ubicumque consistant repetendo, denunciando, eciam ipsum Vitum aliis, si qui sint, debitoribus preferendo, alias in forma meliori, presentibus dominis doctore Jeronimo sacristiano and Sanctam Mariam in Cracovia, Mathia scolastico Woinicensi et notariis.

Off. Crac. 18, p. 426.— Crac. Art. nr 1205, p. 367—368.

8 octobris 1495

VI. Magister Johannes Glogar, collegiatus Maioris Collegii Studii Cracoviensis citatus ad hodie speciali citacione domini ad instanciam Viti sculptoris imaginum de Cracovia ad faciendam cautionem fideiussoriam et sufficientem de non recedendo quoque de Cracovia sine solutione debiti sibi Vito in actis presentibus obligati et ad faciendum eum de securitate solucionis debiti

^a *Das nachgehende Wort compluribus gestrichen.*

eiusdem securum et quietum iuravit ad sanctam Dei evangeliam de non recedendo quoque de hoc loco ante solutionem sine licencia et consensu domini speciali. Et insuper idem magister Johannes de mandato domini monitus est sub pena excommunicationis debitum huiusmodi pro ratis in obligatione contentis, quos debita eadem ad ipsas ratas persolveret per me Mathiam de Xansch notarium, presentibus ut supra notariis.

Off. Crac. 18, p. 428.— Crac. Art. nr 1208, p. 368.

9 ianuarii 1496

VII. Vithus snaycer civis Cracoviensis constituit procuratorem suum magistrum Lossel de Cracovia ad tollendum pecunias quascumque sibi debitas et obligatas magistro Johanne Gloger et per ipsum eumque de eisdem quittandum et alia quecumque fuerint necessaria et opportuna faciendum, promittens de ratho, presentibus ut supra.